
営業時間短縮のお知らせ 

 

2022 年 11 月 23 日 

 

平素よりコメット電機株式会社 Web サイトをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 

また、日頃より格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、１２月１日(木)は営業時間を短縮し、正午(１２時)

までとさせていただきます。つきましては、何かとご不便をおかけすることもあるか

と存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

  

 

 

 

※マシンフリーダイヤル（0120-2171-00）も同様に上記営業時間 

となります。 

※弊社ホームページ【トラブル診断ナビ】からの修理の受付は、通常通りお申込み

いただけます。 

※１２月２日（金）より平常業務となります。 

 

以上 

 

 

コメット電機株式会社 

２０２２年１２月１日（木）の営業時間：正午(１２時)まで 

https://www.comet-denki.co.jp/support/diagnosis/

